1902,

4044.

Helsingfors.

10.

11

1z2.

13.

14.

Ett antal uniformspersedlar, burna af de

&r 1901 uppl¥sta finska trupperna, samt

inltsta af Stdndernas
Antellska Semlingarnes
af 336 mark. Sakerna

Historiska Museum och

Delegation for de
vard f8r ett pris
forvaras & Statens

dro 1 Delegationen

inkdptslédngd anftrda under N

1-14. Officersuniform vid Nylands bataljo

Rock, horande till galauniform.

Benklider, htrande till galenniform.

Ett par stdflar.

Paradmtssa af férskinn.

Sldpmdssa (af klide) med

svart kulle.

Dso med hvit kulle.

Forsilfradt 1lifskdrp

Blatt 1lifskidrp

Forgyldt sabelgehﬁng

Sabeltofs

Ett par epéletter

Ett par axelldppar: med forgyllda mattor

Pistolhdlster

Revolversndre

4]




1902.

4044,

Helsingfors.

Willmanstrand

15-17.

15.

a7

18"’29 °

18.
19,
20.
21.
22.

. 23

25,
2.
27,
28.

29.

130-33.

Soldatuniform vid Nylands Dbataljon
Rock, med underefficersgaloner

Ett par Dbenklédder

En. schinell

Officersuniform vid finska dragonregemen-—

tet

En rock till gala uniform
Ett par benkldder

Ett par stoflar

Pareadmossa

Forgyldt axelskdrp med fdrsilfrad taska
Forgyldt sabelgehdng
Sabgltofs

Forsilfradt 1ifskdrp

Ett par epéletter
Revolverhtlster

Revolversndre

Ett par sporrar.

Soldat uniform vid dragonregementet.




4044,

Willnanstrand

Helsingfors

W:strand.

4045.

Kakskerta.

4046,
Parkaho.

30.

3l.

32.

33,

54.

55.

Rock.

Ett par Dbenklédder

En schinell.

Paradmissa (géfva af stud. Homén)
Baschlick. (Nyl. bat.)

Dragon fdltmOssa.

Muutamia hiilenpalasia, jotka ovat ote-

tetut Venndvuorella Kakskerran pitdjdssid

olevasta kiviroukkiosta, josta piirustus

top. arkistossa. Hillet 1l#hettédnyt mu-
seoon rouva J. ¥. Tallgren 26/2 1902.

~ Paikan toinen nimi lienee Nunnavuori.

Vasarakirves. Pit. 212, 1lev. 75 ja pks

(reidin kohdalta) 45 mm. L8ytéinyt Lin-
nankylin ruununmetsétorppari Juha Vah-
tila Kairokoskesta Parkanon kirkon 1l&-
heisyydessd. Tullut museoon ylioppilas

R. F. Wreden kautta 27/2 1902




